
Aicinām pieteikties "Cēsis 818" svētku gājienam

Aicinām piedalīties skaistā un Cēsu pilsētas svētkus vienojošā tradīcijā
–  svētku lukturu gājienā.  Arī  šogad gaidīsim visus  cēsniekus,  Cēsu
viesus,  uzņēmumu  un  sabiedrisko  organizāciju  kolektīvus,
amatiermākslas kolektīvus un ģimenes piedalīties svētku gājienā, kas
norisināsies 19.jūlijā.

Šī  gada svētku "Cēsis 818" vadmotīvs ir  "Tuvāk zvaigznēm", tāpēc
aicinām īpaši  padomāt par vizuālo tēlu un iekļauties kopējā svētku
tematikā, kā arī  izmantot dabai draudzīgus materiālus noformējuma
radīšanai.

Pieteikšanās gājienam līdz 10.jūlijam, aizpildot pieteikuma FORMU.

Motorizēti transportlīdzekļi gājienā nav atļauti.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKYG24vfsBApOuIkX7MlS_ktUOEhOTFNTVUYzNkQxWUM2OVNKMFdWWVhUTi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKXwJI06_MQVDi5g4jjvUvaNUMjNEWUpCUENDMExTUE5XRE1RM1hMQkJSRy4u

